
www.mjczlin.cz   KADEŘNICKÉ POTŘEBY MJC ZLÍN   mjczlin.cz

AKČNÍ  
nabídka 
pro kadeřníky

2024



PŘEHLED  
akčních nabídek

GLOW ONE
7 ks barev + ZDARMA 1 ks OXID 1 l 
13 ks barev + ZDARMA 2 ks BARVY

GLOW ZERO
7 ks barev + ZDARMA 1 ks OXID ZERO 1 l 
13 ks barev + ZDARMA 1 ks OXID ZERO a 1 ks BARVY ZERO

GLOW CREAM
7 ks barev + ZDARMA 1 ks OXID 1 l 
13 ks barev + ZDARMA 2 ks BARVY

GLOW GEL
4 ks barev + ZDARMA 1 ks BARVY 
5 ks barev + ZDARMA 1 ks OXID 1 l 1 ,8 %
9 ks barev + ZDARMA 1 ks LESKU 500 ml

MAKEUP COTRIL 
3 ks masky + ZDARMA 1 ks MASKY

TECHNICOLOR
7 ks barev + ZDARMA 1 ks BARVY

COLORTECH
6 ks barev + ZDARMA 1 ks BARVY

MELÍR
Libovolný v ýběr 2 ks + ZDARMA 1 ks 



GLOW ONE
Dlouhotrvající krémová permanentní barva s molekulárním  
komplexem, obohacená o rostlinné oleje a aminokyseliny. 
S nízkým obsahem amoniaku.

Aktivní složky: Olej ze semen máku, máslo z lískových oříšků.

6200 OXYCREAM 5 Vol. 1,5 % 1 000 ml

6201 OXYCREAM 10 Vol. 3 % 1 000 ml

6205 OXYCREAM 15 Vol. 4,5 % 1 000 ml

6202 OXYCREAM 20 Vol. 6 % 1 000 ml

6207 OXYCREAM 25 Vol. 7,5 % 1 000 ml

6203 OXYCREAM 30 Vol. 9 % 1 000 ml

6204 OXYCREAM 40 Vol. 12 % 1 000 ml

Výrobky na výběr

13 
kusů  
barev

7 
kusů  
barev

2 
kusy barev 

ZDARMA

1 
kus OXID 1 l 

ZDARMA

 100 ml  
tuba

1 : 1,5
s OXYCREAM
1,5 %, 3 %, 4,5 %, 6 %, 7,5 %, 9 %, 12 %



GLOW ZERO
GLOW ZERO s nulovým ohrožením jak pro vlasy, tak pro životní 
prostředí! Bez ppd, amoniaku, lepku a zvířecích derivátů  
pro respektování filozofie vegan.

Aktivní složky: Kokosový olej, rýžové proteiny.

Benefity: Bez amoniaku a p-fenylendiaminu, bez zvířecích 
derivátů, dermatologicky testováno, testováno na nikl,  
kobalt a chrom. Minimalizuje riziko alergie. Bez lepku.

Výrobky na výběr

60300 GLOW ZERO oxidační emulze 20 Vol. 6 % 1 000 ml

60310 GLOW ZERO oxidační emulze 25 Vol. 7,5 % 1 000 ml

60320 GLOW ZERO oxidační emulze 30 Vol. 9 % 1 000 ml

60330 GLOW ZERO oxidační emulze 40 Vol. 12 % 1 000 ml

7 
kusů  
barev

13 
kusů  
barev

1 
kus  

barvy  
ZERO

1 
kus  

OXID ZERO 1 l 
ZDARMA

1 
kus  

OXID ZERO 1 l 
ZDARMA

 100 ml  
tuba

1 : 1
s oxidantem Glow Zero; 6 %, 7,5 %, 9 %, 12 %;  
1 : 2 odstíny SUPER ZESVĚTLOVACÍ



GLOW CREAM 
Krémová barva s efektem tón v tónu bez obsahu amoniaku.  
Garantovaný zdravý vzhled vlasů s mimořádným leskem.

Aktivní složky: Guaranová guma, prášek z perel, Tsubaki olej,  
vitamin E + vitamin B6.

6201 OXYCREAM 10 Vol. 3 % 1 000 ml

6205 OXYCREAM 15 Vol. 4,5 % 1 000 ml

Výrobky na výběr

13 
kusů  
barev

7 
kusů  
barev

2 
kusy barev 

ZDARMA

1 
kus OXID 1 l 

ZDARMA

 100 ml  
tuba

1 : 2
s OXYCREAM
3 %, 4,5 %



GLOW GEL
GLOW GEL působí pouze povrchově, a to díky technologii kyselého 
pH. GLOW GEL plně respektuje vlasy a dodává jim intenzivní lesk. 

Aktivní složky: Prášek z perel vlasy rozjasňuje a vyživuje. 
Tsubaki olej má mimořádné hydratační vlastnosti.  
Vitamin B6. Vitamin E. 

Výsledek: Ochráněné a zdravě vypadající vlasy.
Kód: 6235

Kód: 6225 1 
kus barvy 
ZDARMA

5 
kusů  
barev

9 
kusů  
barev

4 
kusy  
barev

1 
kus  

OXID 1 l 1 ,8 % 
ZDARMA

1 
kus  

LESK 500 ml 
ZDARMA

60 ml  
lahvička

 500 ml  
lesk Gloss

1 : 1 
 s oxidantem Glow Gentle 
Preparing Solution



MAKEUP COTRIL 
Barvící maska pro hydrataci a výživu vlasů.  
Dodává vlasům nádherný lesk.

Aktivní složky: Rostlinné proteiny a olej Pequi. Kromě těchto 
pečujících a ochranných složek obsahuje každý odstín barvicí  
masky další specifickou ingredienci, typickou pro danou barvu.

HNĚDÁ – mandlový extrakt s hydratačním a zklidňujícím účinkem.

ZLATÁ – medový extrakt pro hebké a hedvábné délky.

ČERVENÁ - třešňový extrakt se zjemňujícím a antioxidačním působením.

FIALOVÁ – borůvkový extrakt s rozjasňujícím a antioxidačním účinkem.

MĚDĚNÁ – pomerančový extrakt s pečujícím účinkem pro kondici vlasů.

BÉŽOVÁ – extrakt z vlašských ořechů s posilujícími a rozjasňujícími účinky

60730 HNĚDÁ – mandlový extrakt s hydratačním a zklidňujícím účinkem 200 ml

60720 ZLATÁ – medový extrakt pro hebké a hedvábné délky vlasů 200 ml

60722 ČERVENÁ – třešňový extrakt se zjemňujícím a antioxidačním působením 200 ml

60724 FIALOVÁ – borůvkový extrakt s rozjasňujícím a antioxidačnim účinkem 200 ml

60726 MĚDĚNÁ – pomerančový extrakt s pečujícím účinkem pro kondici vlasů 200 ml

60728 BÉŽOVÁ – extrakt z vlašských ořechů s posilujícími a rozjasňujícími učinky 200 ml

Výrobky na výběr
3 

kusy 
masky

1 
kus masky 
ZDARMA



TECHNICOLOR
Profesionální permanentní barvení s krém-gelem. Barva  
založená na nanotechnologii. Perfektně kryje šedivé vlasy. 

Nová koncepce barvy | NANOTECHNOLOGIE + KOLAGEN 

Kolagen hydratuje, obnovuje a chrání vlasy. Výsledkem  
jsou vlasy hloubkově obnovené a posílené. Lesklé, zářivé  
a dlouhotrvající barvy.

Aktivní složky: Kokosový olej, kakaový olej, mléčné proteiny.

7 
kusů  
barev

1 
kus barvy 
ZDARMA

 100 ml  
tuba

1 : 2
OXYCREAM
1,5 %, 3 %, 4,5 %, 6 %, 9 %, 12 %



COLORTECH
CoLoR TECH profesionální barvicí krém na vlasy s kreatinem. 
Bohatý na přírodní aktivní složky, které vyživují a hydratují.

Obsahuje: Kreatin, sorbit, guma guar.

6 
kusů  
barev

1 
kus barvy 
ZDARMA

 150 ml  
tuba

1 : 1 ,5
s Oxycream COTRIL 1,5 %, 3 %,  
4,5 %, 6 %, 7,5 %, 9 %, 12 % dle potřeby



MELÍR
ZDARMA je vždy nejlevnější produkt a jeho výběr je libovolný.

Výrobky na výběr

620340 Melír SOMBRAS aplikace volnou rukou, 7 tónů 400 g

620350 Melír BLUE DIAMOND pro všechny techniky, 9 tónů 500 g

620360 Melír ZERO bez amoniaku pro šetrné zesvětlení, 5 tónů 500 g

Vysoce účinný,  
s respektem  
k veganské filozofii.2 

kusy

1 
kus 

ZDARMA

ZESVĚTLUJE AŽ O 9 TÓNŮ

OBSAHUJE K-PLEX 
TECHNIKA VOLNOU RUKOU

OBSAHUJE K-PLEX 
BEZ AMONIAKU



   SMS INFO NOVINKY ZDARMA
Nenechte si ujít informace o uveřejnění nového katalogu  
na našem webu, o novinkách nebo mimořádných akcích, 
buďte v obraze! Registrujte se do SMS služby „ProKadernik“, 
která vás bude vždy včas informovat. 

Osobní údaje: informace o ochraně osobních údajů naleznete na našem webu www.mjczlin.cz

VĚRNOSTNÍ  
PROGRAM 2024

Při předložení kopií dokladů o nákupu kadeřnického materiálu  
– chemie* u nás za období 3 měsíců (01 až 03, 04 až 06, 07 až 09  
a 10 až 12) získáte ZDARMA výrobky dle vlastního výběru z naší  
nabídky v hodnotě uvedené v tabulce výše.

* DO VĚRNOSTNÍHO PROGRAMU SE ZAPOČÍTÁVÁ POUZE NÁKUP CHEMIE u nás, z naší nabídky!  

NEZAPOČÍTÁVAJÍ se nákupy z e-shopu, nákupy, kde byla již poskytnutá % sleva z celkového nákupu, pomůcky, 

nábytek, elektro výrobky, zvýhodněné pakety, vstupenky. Tyto položky budou z dokladů odečteny.

10 % 13 % 15 % 17 %

15 000 Kč 30 000 Kč 45 000 Kč 60 000 Kč

VÝROBKY V HODNOTĚ  

1 500 Kč  
ZDARMA

VÝROBKY V HODNOTĚ  

3 900 Kč  
ZDARMA

VÝROBKY V HODNOTĚ  

6 750 Kč  
ZDARMA

VÝROBKY V HODNOTĚ  

10 200 Kč  
ZDARMA

Věrnostní program nutno 
uplatnit vždy do 15. dne 
následujícího měsíce*.  
* tj. do 15. 4., 15. 7., 15. 10. 2024, 15. 1. 2025.

Platný  
pouze  
pro ČR.

Podmínky a další  
informace naleznete  
na www.mjczlin.cz

   Obecné informace
Pravidelný rozvoz zdarma. Uvedené zboží můžete zakoupit  
v našich prodejnách nebo požadovat v rámci pravidelných rozvozů. 
Tato akční nabídka je platná do 31. 12. 2024. Za tiskové chyby  
neručíme. Akce platí do vyprodání zásob. Výrobky v akcích nelze  
zaměňovat. Změna cen vyhrazena.

Ceny jsou uvedeny včetně DPH.  
Pro Slovenskou republiku se ceny řídí aktuálním kurzem. 

Dekorace není součástí nabídky.

   Náklady na přepravné
Česká republika | PPL | 149 Kč. 
Dobírka do 20 kg, ZDARMA při objednávce nad 1 500 Kč.

Slovenská republika | PPL | 360 Kč. 
Balík do 20 kg. Platba předem převodem na účet.  
Doprava ZDARMA při objednávce nad 2 500 Kč.

Při zásilkách nad 20 kg je za každý další balík účtován poplatek.

Sazebník pro SLOVENSKO naleznete na našem webu www.mjczlin.cz.



PRAHA  
Nuselská 1564/126 
140 00 Praha 4-Michle 
M.: +420 775 987 152

PRAHA  
Budečská 1228/36 
120 00 Praha 2-Vinohrady 
M.: +420 725 602 092 

PLZEŇ 
Havlíčkova 939/1  
301 00 Plzeň 
M.: +420 773 492 014

ÚSTÍ NAD LABEM 
Horova 23/2 
400 01 Ústí nad Labem 
M.: +420 777 802 990

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Rudolfovská třída 64/34  
370 01 České Budějovice 
M.: +420 724 906 227

JIHLAVA 
Benešova 1682/46 
586 01 Jihlava 
M.: +420 702 153 031

PARDUBICE 
Sladkovského 995 
530 02 Pardubice 
M.: +420 607 078 630

OSTRAVA 
Nádražní 716/46, 702 00  
Ostrava-Moravská Ostrava 
M.: +420 702 153 034

FRÝDEK-MÍSTEK 
U Staré pošty 744 
738 01 Frýdek Místek 
M.: +420 725 897 463

TŘINEC 
1. máje 16 
739 61 Třinec-Staré Město 
M.: +420 775 987 157

OLOMOUC 
Ostružnická 338/32 
779 00 Olomouc 
M.: +420 702 153 028

PŘEROV 
Nám. T. G. Masaryka 221/ 10  
750 02 Přerov 
M.: +420 727 878 420

PROSTĚJOV 
Nám. E. Husserla 18 
796 01 Prostějov 
M.: +420 702 153 030

BRNO  
Palackého třída 1330/116 
612 00 Brno-Královo Pole 
M.: +420 702 153 033

BŘECLAV 
J. Palacha 121/8 
690 02 Břeclav 
M.: +420 777 723 914

HODONÍN 
Národní třída 263/6 
695 01 Hodonín 
M.: +420 702 153 029

KROMĚŘÍŽ 
Vodní 93/14 
767 01 Kroměříž 
M.: +420 702 153 032

UHERSKÉ HRADIŠTĚ 
Prostřední 44, (vchod z Mar. nám) 
686 01 Uh. Hradiště 
M.: +420 606 039 499

ZLÍN 
Gahurova 4467 (ABS Centrum,  
1. patro), 760 01 Zlín 
M.: +420 774 892 016

ZLÍN 
Kvítková 3643 
760 01 Zlín 
M.: +420 775 173 583

ROŽNOV POD RADHOŠTĚM 
Nádražní 88,  
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
M.: +420 775 987 135

VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 
Mostní 51/25 
757 01 Valašské Meziříčí 
M.: +420 702 168 118

VSETÍN 
Dolní náměstí 345  
755 01 Vsetín (Hotel Magistr) 
M.:  +420 725 602 091

Kde nás najdete?
Otevírací doba prodejen 
PONDĚLÍ–PÁTEK: 8.00–18.00 hodin | SOBOTA: 9.00–12.00 hodin

www.mjczlin.cz   KADEŘNICKÉ POTŘEBY MJC ZLÍN   mjczlin.cz



Platnost akcí do 31. 12. 2024. Akce pro Vás připravila společnost MJC - Zlín spol. s r.o.  
Změna cen vyhrazena. Za tiskové chyby neručíme.

www.mjczlin.cz   KADEŘNICKÉ POTŘEBY MJC ZLÍN   mjczlin.cz

Kontakt pro nové zákazníky 
Lucie Horká  

M.: +420 776 735 000

Kontakt na Vašeho obchodního partnera

VYBAVENÍ  
KADEŘNICTVÍ 
najdete  
na shop.mjczlin.cz

Změna cen vyhrazena. Ceny včetně DPH.  
Pro SR se ceny řídí aktuálním kurzem. 
Ceník naleznete na www.mjczlin.cz nebo 
na vyžádání u obchodního zástupce.

Pro ZÍSKÁNÍ  
VZORNÍKU  
nás kontaktujte  
na info@mjczlin.cz


